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Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
04/12/2022 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Jansen Sbc2000 4:57.99 200701176 4:54.52
50m: 33.07 33.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.10 37.03 200m: 2:26.16 300m: 400m: 4:54.52

2. Jayna Wagemakers AquaDream 5:34.47 201000226 5:23.43
50m: 35.16 35.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.79 40.63 200m: 2:39.97 300m: 400m: 5:23.43

3. Lotte Blanken Sbc2000 7:07.02 200801476 5:24.80
50m: 36.26 36.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.39 41.13 200m: 2:42.73 300m: 400m: 5:24.80

4. Amber Hopman ZV De Aalscholver 5:29.33 200106384 5:32.55
50m: 36.70 36.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.04 41.34 200m: 2:43.08 300m: 400m: 5:32.55

5. Floor Keukens V.Z.V. Njord 6:32.91 201000272 5:49.42
50m: 40.87 40.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.20 44.33 200m: 2:55.31 300m: 400m: 5:49.42

6. Coranda Vissers Sbc2000 5:48.14 199705706 6:00.57
50m: 38.97 38.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.69 42.72 200m: 2:54.69 300m: 400m: 6:00.57

7. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 6:15.55 201101716 6:20.04
50m: 39.30 39.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.41 46.11 200m: 3:02.51 300m: 400m: 6:20.04

8. Zora Spriet Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 201100532 6:42.18
50m: 46.37 46.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.09 50.72 200m: 3:17.94 300m: 400m: 6:42.18

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
04/12/2022 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw5:17.58 200802607 5:05.54
50m: 33.71 33.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.11 37.40 200m: 2:29.01 300m: 400m: 5:05.54

2. Lars Keukens V.Z.V. Njord 4:58.76 200501135 5:08.57
50m: 33.52 33.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.91 37.39 200m: 2:30.36 300m: 400m: 5:08.57

3. Sibe Verhoeven Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200604289 5:39.97
50m: 33.28 33.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.14 37.86 200m: 2:34.94 300m: 400m: 5:39.97

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
04/12/2022 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotje Koenraads Sbc2000 1:19.39 200900896 1:20.08 39.48 1:20.08
2. Renske van den BoschV.Z.V. Njord 1:31.64 201001828 1:22.24 40.30 1:22.24
3. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging1:20.92 200703322 1:24.03 40.41 1:24.03
4. Anouk Cornelissen ZV De Watervogels 1:29.24 201100084 1:27.29 42.47 1:27.29
5. Door van Haperen Sbc2000 1:38.33 201002874 1:34.29 46.12 1:34.29
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Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
04/12/2022 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tibbe Rongen Sbc2000 1:26.98 200801929 1:22.27 38.08 1:22.27

Programmanr. 5 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
04/12/2022 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Wies van der Klaauw Sbc2000 58.00 201102598 56.36
2. Ada Camuƶcuoğlu Sbc2000 1:00.52 201202222 57.57
3. Kelly Wong Sbc2000 NT 201103012 58.66
4. Senne Vissers Sbc2000 1:12.66 201202224 1:05.95

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Jakov Deskovski Sbc2000 53.71 201201353 53.42
2. Tom Verhulst Sbc2000 1:00.97 201200171 1:00.16

DIS Douwe Jonker Sbc2000 NT 201101465
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
04/12/2022 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Davy Zwiers Sbc2000 58.09 201000419 48.14
2. Rein van der Klaauw Sbc2000 1:03.07 201002937 1:03.20
3. Giel Vissers Sbc2000 NT 201003407 1:06.32

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
04/12/2022 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging32.06 200700796 32.29
2. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging35.76 200702172 36.51
3. Anne Wels V.Z.V. Njord 38.19 200802340 36.60
4. Lise Markes Sbc2000 39.72 201101276 38.67
5. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 40.30 201101716 40.87
6. Norah Broeren Zwemvereniging De Zilvermeeuw44.07 200904008 42.49
7. Dagmar Wierckx Sbc2000 45.21 201101278 43.37

AFGEM Carmen Hofstede ZV De Watervogels 33.29 200205252
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Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
04/12/2022 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging26.55 200600131 26.36
2. Lars Keukens V.Z.V. Njord 27.18 200501135 27.71
3. Tibbe Rongen Sbc2000 30.24 200801929 29.81
4. Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw34.81 200903525 29.93
5. Loek Martens Sbc2000 34.64 200703773 30.94
6. Robin van den Broek Z.D.F. 31.76 199805843 32.15
7. Stijn Maas Sbc2000 35.18 200803669 34.02
8. Kasper van der Westen Sbc2000 38.97 200900503 35.05

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
04/12/2022 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manaudou Verhaar AquaDream 1:07.37 200801376 1:08.03 32.79 1:08.03
2. Lotte Blanken Sbc2000 1:10.37 200801476 1:08.70 32.94 1:08.70
3. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 1:08.49 200501168 1:09.50 33.53 1:09.50
4. Jayna Wagemakers AquaDream 1:11.89 201000226 1:09.89 34.05 1:09.89
5. Eline van Dijk V.Z.V. Njord 1:14.94 200703660 1:15.96 36.39 1:15.96
6. Danique Westerhof ZV De Watervogels 1:22.37 201100492 1:16.93 36.05 1:16.93
7. Eva Steggerda Sbc2000 1:18.77 200901506 1:19.25 38.01 1:19.25
8. Evy Ippel Sbc2000 NT 200704804 1:22.93 40.51 1:22.93
9. Yara Peters Sbc2000 1:29.90 200802578 1:23.49 39.57 1:23.49

10. Faye Hofstad Sbc2000 1:35.28 201101496 1:30.27 44.26 1:30.27
11. Sterre Nieuwenhuijs Sbc2000 NT 200704820 1:41.76 46.74 1:41.76

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Senioren Open
04/12/2022 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Léo McAndrew Sbc2000 NT 200804714
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 11 50m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
04/12/2022 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Tom Verhulst Sbc2000 1:04.31 201200171 1:12.55
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Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
04/12/2022 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Davy Zwiers Sbc2000 1:05.96 201000419 50.22

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
04/12/2022 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Michelle Steltenpool Sbc2000 2:55.54 200600750 2:51.08 37.00 2:51.08
2. Evi Grauwmans Sbc2000 2:59.33 200902326 2:58.56 39.59 2:58.56
3. Floor Keukens V.Z.V. Njord 3:14.66 201000272 3:08.62 43.24 3:08.62

Programmanr. 14 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
04/12/2022 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
04/12/2022 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Jansen Sbc2000 1:20.34 200701176 1:21.02 38.24 1:21.02
2. Linn van Overveld Z.D.F. 1:24.89 200703456 1:22.90 38.89 1:22.90
3. Lotje Koenraads Sbc2000 1:28.57 200900896 1:28.21 42.35 1:28.21
4. Michelle Steltenpool Sbc2000 1:31.79 200600750 1:33.11 43.48 1:33.11
5. Norah Koese ZV De Watervogels 1:32.31 200801136 1:34.65 44.47 1:34.65
6. Anne Wels V.Z.V. Njord 1:37.44 200802340 1:35.55 44.55 1:35.55
7. Alaine Dumont ZV De Watervogels 1:36.16 201102140 1:36.39 46.54 1:36.39
8. Coranda Vissers Sbc2000 1:32.44 199705706 1:36.62 46.56 1:36.62
9. Mirthe Ekers Sbc2000 NT 200605298 1:37.12 45.58 1:37.12

10. Renske van den BoschV.Z.V. Njord 1:45.53 201001828 1:40.85 49.06 1:40.85
11. Lotus Oosterhout Z.D.F. 2:00.34 200900300 1:51.01 50.32 1:51.01
12. Faye Hofstad Sbc2000 1:54.27 201101496 1:51.42 52.95 1:51.42

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
04/12/2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 1:18.96 200702971 1:16.63 35.29 1:16.63
2. Damian de Nijs Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200903525 1:26.93 38.35 1:26.93

Programmanr. 17 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
04/12/2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Wies van der Klaauw Sbc2000 43.50 201102598 42.12
2. Senne Vissers Sbc2000 49.91 201202224 47.81
3. Ada Camuƶcuoğlu Sbc2000 53.99 201202222 47.82
4. Kelly Wong Sbc2000 NT 201103012 51.60
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Programmanr. 17, 50m vrije slag

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Douwe Jonker Sbc2000 NT 201101465 44.83
2. Tom Verhulst Sbc2000 43.08 201200171 47.02
3. Jakov Deskovski Sbc2000 45.22 201201353 48.12

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
04/12/2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Davy Zwiers Sbc2000 39.37 201000419 36.69
2. Rein van der Klaauw Sbc2000 48.42 201002937 48.64
3. Giel Vissers Sbc2000 NT 201003407 51.14

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
04/12/2022 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura 't Lam De Geul 1:10.64 200603376 1:10.40 32.05 1:10.40
2. Manaudou Verhaar AquaDream 1:35.74 200801376 1:24.33 37.43 1:24.33
3. Eline van Dijk V.Z.V. Njord 1:23.02 200703660 1:27.87 40.35 1:27.87

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
04/12/2022 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging58.68 200600131 57.71 27.79 57.71
2. Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:10.90 200802607 1:06.42 32.28 1:06.42
3. Loek Martens Sbc2000 1:13.96 200703773 1:11.94 33.78 1:11.94
4. Jayden Bergman Sbc2000 NT 200701343 1:12.97 32.75 1:12.97
5. Stijn Maas Sbc2000 NT 200803669 1:18.92 37.74 1:18.92
6. Kasper van der WestenSbc2000 1:23.47 200900503 1:21.95 39.84 1:21.95
7. Léo McAndrew Sbc2000 NT 200804714 1:30.11 39.92 1:30.11

DIS Simeon van de Rhee Sbc2000 1:03.00 200600503
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
04/12/2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging28.61 200700796 28.78
2. Lotte Blanken Sbc2000 32.20 200801476 30.74
3. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 31.69 200501168 32.48
4. Anne Wels V.Z.V. Njord 33.81 200802340 33.15
5. Evi Grauwmans Sbc2000 34.52 200902326 34.33
6. Evy Ippel Sbc2000 35.37 200704804 34.65
7. Eva Steggerda Sbc2000 36.67 200901506 35.30
8. Lise Markes Sbc2000 37.61 201101276 35.86
9. Anouk Cornelissen ZV De Watervogels 37.30 201100084 36.75

10. Dagmar Wierckx Sbc2000 39.59 201101278 37.44
11. Norah Broeren Zwemvereniging De Zilvermeeuw36.99 200904008 37.51
12. Yara Peters Sbc2000 38.10 200802578 37.52
13. Door van Haperen Sbc2000 40.02 201002874 38.93
14. Lotus Oosterhout Z.D.F. 45.05 200900300 40.43
15. Noga Berkovitch Sbc2000 NT 200804776 41.32
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Programmanr. 21, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Sterre Nieuwenhuijs Sbc2000 NT 200704820 43.26
DIS Merle Hofstad Sbc2000 33.28 200903328

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Carmen Hofstede ZV De Watervogels 30.44 200205252

Programmanr. 22 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
04/12/2022 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
04/12/2022 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Danique Westerhof ZV De Watervogels 40.25 201100492 41.82
2. Kelly Wong Sbc2000 NT 201103012 1:02.07

DIS Ada Camuƶcuoğlu Sbc2000 1:16.17 201202222
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Senne Vissers Sbc2000 54.51 201202224
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Jakov Deskovski Sbc2000 54.79 201201353 53.61
2. Tom Verhulst Sbc2000 51.45 201200171 53.69
3. Douwe Jonker Sbc2000 NT 201101465 53.82

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
04/12/2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rein van der Klaauw Sbc2000 56.78 201002937 56.36
DIS Giel Vissers Sbc2000 NT 201003407

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Senioren Open
04/12/2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Jansen Sbc2000 33.96 200701176 33.18
2. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 38.73 201001828 39.06
3. Floor Keukens V.Z.V. Njord 41.57 201000272 41.27
4. Merle Hofstad Sbc2000 42.03 200903328 42.91
5. Lotus Oosterhout Z.D.F. 46.96 200900300 44.89
6. Wies van der Klaauw Sbc2000 54.75 201102598 55.49

DIS Amber Hopman ZV De Aalscholver 39.38 200106384
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 26 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
04/12/2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Simeon van de Rhee Sbc2000 33.00 200600503 32.97
2. Sibe Verhoeven Zwemvereniging De Zilvermeeuw37.77 200604289 35.30

Programmanr. 27 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
04/12/2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotje Koenraads Sbc2000 1:19.30 200900896 1:19.57 1:19.57
2. Alaine Dumont ZV De Watervogels 1:25.01 201102140 1:23.38 1:23.38
3. Eline van Dijk V.Z.V. Njord 1:22.94 200703660 1:26.41 1:26.41
4. Coranda Vissers Sbc2000 1:26.76 199705706 1:28.83 1:28.83
5. Lise Markes Sbc2000 1:45.14 201101276 1:29.37 1:29.37
6. Norah Broeren Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200904008 1:31.46 1:31.46
7. Dagmar Wierckx Sbc2000 1:34.03 201101278 1:33.11 1:33.11
8. Zora Spriet Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:40.96 201100532 1:35.51 1:35.51
9. Mirthe Ekers Sbc2000 NT 200605298 1:38.68 1:38.68

Door van Haperen Sbc2000 1:36.68 201002874 1:38.68 1:38.68
11. Yara Peters Sbc2000 1:39.95 200802578 1:39.41 1:39.41

Programmanr. 28 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
04/12/2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.37 200600131 1:08.21 1:08.21
2. Simeon van de Rhee Sbc2000 1:17.98 200600503 1:17.09 FJ 1 1:17.09
3. Tibbe Rongen Sbc2000 1:18.59 200801929 1:17.09 FJ 2 1:17.09
4. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 1:22.15 200702971 1:18.02 1:18.02
5. Jayden Bergman Sbc2000 NT 200701343 1:24.75 1:24.75
6. Loek Martens Sbc2000 NT 200703773 1:30.61 1:30.61
7. Kasper van der WestenSbc2000 1:30.76 200900503 1:34.39 1:34.39
8. Davy Zwiers Sbc2000 1:53.40 201000419 1:38.57 1:38.57

Programmanr. 29 100m wisselslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
04/12/2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Douwe Jonker Sbc2000 NT 201101465 1:56.81 1:56.81
DIS Tom Verhulst Sbc2000 1:58.23 201200171

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
04/12/2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 31 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
04/12/2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Linn van Overveld Z.D.F. 36.82 200703456 37.80
2. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging37.30 200700796 38.12
3. Lotte Blanken Sbc2000 40.81 200801476 39.76
4. Michelle Steltenpool Sbc2000 41.78 200600750 41.67
5. Norah Koese ZV De Watervogels 42.36 200801136 42.61
6. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging44.45 200703322 43.89
7. Evy Ippel Sbc2000 48.20 200704804 47.30
8. Lise Markes Sbc2000 48.08 201101276 48.17
9. Eva Steggerda Sbc2000 51.00 200901506 48.51

10. Merle Hofstad Sbc2000 48.41 200903328 48.72
11. Dagmar Wierckx Sbc2000 49.29 201101278 49.80
12. Door van Haperen Sbc2000 48.62 201002874 50.06
13. Noga Berkovitch Sbc2000 NT 200804776 54.79
DIS Sterre Nieuwenhuijs Sbc2000 NT 200704820

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 32 Heren, 50m rugslag Senioren Open
04/12/2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin van den Broek Z.D.F. 38.53 199805843 37.42
2. Stijn Maas Sbc2000 NT 200803669 42.25

DIS Léo McAndrew Sbc2000 NT 200804714
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 33 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
04/12/2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isa Jansen Sbc2000 2:54.13 200701176 2:57.43 39.71 1:24.90 2:57.43
2. Jayna Wagemakers AquaDream 3:03.09 201000226 3:02.45 40.66 1:27.50 3:02.45
3. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging3:11.32 200702172 3:15.96 41.67 1:31.42 3:15.96
4. Manaudou Verhaar AquaDream 3:37.05 200801376 3:37.73 48.19 1:43.55 3:37.73
5. Faye Hofstad Sbc2000 NT 201101496 4:06.14 55.03 1:03.32 4:06.14

Programmanr. 34 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
04/12/2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Damian de Nijs Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200903525 3:18.01 42.56 1:33.47 3:18.01


